КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«13» января   2025 г.         № 1
г. Невинномысск

О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов

В соответствии с положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным Приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022  г. № 1255 (зарегистрирован Минюстом
России 16 марта 2023 г., регистрационный № 72601), приказываю :

1. Присвоить  второй  спортивный разряд  по видам спорта
спортсменам, указанным в приложении 1,

2. Присвоить  третий  спортивный разряд  по видам спорта
спортсменам, указанным в приложении 2,

3. Заместителю председателя комитета по молодёжной политике,
физической культуре и спорту администрации города Невинномысска
Розенко Э.В. разместить настоящий приказ в течение 5 рабочих дней со дня
его подписания на официальном сайте администрации города
Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета
по молодёжной политике,
физической культуре и спорту
администрации города Невинномысска                                          Н.А. Ярош

2

                 Приложение № 1
к приказу комитета
по молодежной  политике,
физической культуре и спорту
администрации города
Невинномысска
от «13» января 2025 г. № 1

СПИСОК
спортсменов для присвоения второго  спортивного разряда

 по видам спорта
Срок присвоения: 13.01.2025-13.01.2027 г.

ФИО спортсмена

Первичная физкультурно-
спортивная организация

(официальное наименование),
муниципальное образование

Ставропольского края

ФИО тренера

Плавание

Кузьминова Ульяна
Алексеевна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Волков Андрей
Сергеевич

Долгов Максим
Алексеевич

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Волков Андрей
Сергеевич

Валько Георгий
Константинович

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Игнатенко
Евгения

Сергеевна

Чаплыгин Никита
Игоревич

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Игнатенко
Евгения

Сергеевна
Черноус Валерия

Дмитриевна
МБУ ДО СШ «Рекорд» города

Невинномысска
Миронова Ольга
Владимировна

Голуб Ксения
Михайловна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Миронова
Татьяна

Викторовна

Юрова Татьяна
Романовна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Миронова
Татьяна

Викторовна

3

Приложение № 2

к приказу комитета
по молодежной  политике,
физической культуре и спорту
администрации города
Невинномысска
от «13» января 2025г. № 1

СПИСОК
спортсменов для присвоения третьего спортивного разряда

 по видам спорта
Срок присвоения: 13.01.2025-13.01.2027 г.

ФИО спортсмена

Первичная физкультурно-
спортивная организация

(официальное наименование),
муниципальное образование

Ставропольского края

ФИО тренера

Плавание

Красников Иван
Андреевич

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Волкова
Анастасия

Александровна

Демин Илья
Олегович

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Волкова
Анастасия

Александровна

Тимофеев Никита
Константинович

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Волкова
Анастасия

Александровна
Лукашевич
Екатерина
Сергеевна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Волкова
Анастасия

Александровна
Ивановский Иван

Евгеньевич
МБУ ДО СШ «Рекорд» города

Невинномысска
Волков Андрей

Сергеевич
Куликова Варвара

Дмитриевна
МБУ ДО СШ «Рекорд» города

Невинномысска
Миронова Ольга
Владимировна

Гаращенко
Виктория

Александровна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Миронова Ольга
Владимировна

Арканников
Андрей Олегович

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Миронова Ольга
Владимировна

Филатов Филлип
Александрович

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Миронова Ольга
Владимировна

Круглякова Мария
Сергеевна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Миронова Татьяна
Викторовна

Андропова Анна МБУ ДО СШ «Рекорд» города Миронова Татьяна

4

Константиновна Невинномысска Викторовна
Задорожная Алиса

Станиславовна
МБУ ДО СШ «Рекорд» города

Невинномысска
Миронова Татьяна

Викторовна
Цымбалова Полина

Александровна
МБУ ДО СШ «Рекорд» города

Невинномысска
Миронова Татьяна

Викторовна
Григалашвили

Георгия
Мамукович

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Миронова Татьяна
Викторовна

Сапрыкин Иван
Сергеевич

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Миронова Татьяна
Викторовна

Зеленская Кира
Андреевна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Моисеенко
Марина Ивановна

Бояджи Анастасия
Павловна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Моисеенко
Марина Ивановна

Украинцева
Валерия

Геннадьевна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска

Моисеенко
Марина Ивановна